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Rozpočet k 31. 12. 2020

Bežné príjmy v EUR:                                                  
Skutočnosť 2020 % 2020 Skutočnosť 2019 Skutočnosť 2018

               100 DAŇOVÉ PRÍJMY
110          Dane z príjmov a kapitálového majetku

111003 výnos dane z príjmov 102,95 %
120          Dane z majetku

121001 daň z pozemkov 93,55 %
121002 daň zo stavieb 101,58 %
121003 daň z bytov 93,08 %

130         Dane za tovary a služby
133001 daň za psa 98,33 %
133004 daň za predajné automaty 100 100 100 0 0,00 % 0 0
133006 daň za ubytovanie 50 50 50 0 0,00 % 7 0
133012 daň za užívanie ver.priestranstva 500 500 500 87 17,40 % 240 478
133013 daň za komunálne odpady 99,57 %
133015 poplatok za rozvoj 122,28 %
Daňové príjmy spolu: 103,83 %

                200 NEDAŇOVÉ PRÍJMY
210           Príjmy z podnikania a vlastníctva majetku

211003 dividendy BVS 0 0 0 0 0,00 % 599 0
212002 z prenajatých pozemkov 102,79 %
212003 z prenajatých budov 150,17 %
212004 prenájom ostatného majetku 500 500 500 0 0,00 % 0 0

220          Nedaňové poplatky - ostatné
221004 administr. poplatky ostatné 70,03 %
222003 príjem z pokút 0 0 0 0,00 % 800
223001 za tovary, služby, 79,97 %
223001 príjem z predaja zemného materiálu-Zelená voda 0 0 0 0 0,00 % 0
223002 za materské školy 0 0 0 0 0,00 % 0
223002 réžia ŠJ 0 0 0 0 0,00 % 0 0
223003 za stravné 165,30 %
229005 poplatky za znečisťovanie ovzdušia 50 50 50 0 0,00 % 28 0

240          Úroky z vkladov
243 úroky z účtov fin.hospodárenia 0 0 0 384 0,00 % 170 0

292          Ostatné príjmy
292008 príjem z odvodu výťažkov v lotérii 100 100 100 397 0,00 % 155 83
292017 vratky 0 106,85 % 105 0
292012 príjem z dobropisov 0 0 0 0 0,00 % 88
292019 príjem z refundácie 0 0 0 938 0,00 % 27
Nedaňové príjmy spolu: 106,54 %

Schválený rozpočet 
2020

Upravený 
rozpočet 2020

Očakávaná 
skutočnosť 2020

1 394 450 1 319 470 1 319 470 1 358 364 1 316 730 1 093 470

85 000 85 000 85 000 79 515 79 809 80 810
65 000 65 000 65 000 66 030 66 210 59 443

5 000 5 000 5 000 4 654 4 990 3 896

3 000 3 000 3 000 2 950 3 748 2 952

150 000 150 000 150 000 149 348 130 339 112 159
160 000 160 000 160 000 195 648 359 254 159 953

1 863 100 1 788 120 1 788 120 1 856 596 1 961 327 1 513 161

15 000 15 000 15 000 15 418 57 528 15 060
20 000 20 000 20 000 30 034 38 598 42 583

35 000 35 000 35 000 24 510 29 586 26 786
2 000 27 050

3 000 3 000 3 000 2 399 1 349 4 728
64 029

1 740

4 000 4 000 4 000 6 612 4 437 3 526

11 000 11 000 11 754
1 904

1 173
77 650 88 650 88 650 94 446 198 645 123 487
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               300     GRANTY A TRANSFERY
311          Granty 

Sponzorské dary 0 0 0 0,00 % 0
312  Transfery 

312000 dotácia z Enviromentálneho fondu, kompostéry 0 100,00 %
312000 zo štátneho rozpočtu 97,96 %

312000 dotácia z Európskeho SF pre MŠ 100,00 %
312000 dotácia z BSK – deň Detí 0 0 0 0 0,00 % 0
312000 dotácia z BSK – nákup nádob BIO 0 0 0 0 0,00 % 0
312000 dotácia z BSK – revitalizácia VP pri detskom ihrisku 0 0 0 0 0,00 % 0
312000 dotácia z BSK – rekonštrukcia hokejbalového ihriska 0 0 0 0 0,00 % 0
312000 dotácia pre DHZo 100,00 %
312000 dotácia zo ŠR na stravu 83,91 % 0
312000 dotácia zo ŠR na voľby 65,80 % 0
312000 dotácia zo ŠR – na sčítanie obyvateľov 0 99,98 % 0 0

312000 dotácia COVID 19 0 115,17 %

Granty a transfery spolu: 97,86 %

BEŽNÉ PRÍJMY OBCE: 101,85 %
200 Príjmy RO – MŠ poplatky za pobyt MŠ 69,87 %
312 Príjmy RO – MŠ dotácia ÚPSVaR 0 0 0
312 Príjmy RO -  ZŠ príspevok z EF 96,12 %
200 Príjmy RO -  ZŠ prenájom telocvične, príspevky 99,94 % 0

200           ŠKD poplatky od rodičov 125,25 %
200           ŠJ poplatky za stravné, réžia 197,15 %

Bežné príjmy rozpočtových organizácií 181,21 %

               BEŽNÉ PRÍJMY SPOLU: 104,45 %
233001 predaj pozemkov 101,19 %
322001 transfer zo ŠR- Hasičská zbrojnica 100,00 % 0 0
322001 transfer zo ŠR-Cyklotrasa 0 0,00 % 0 0
322001 dotácia z Úradu vlády -detské ihrisko „Viktorínka“ 0 0 0 0 0,00 % 0
322001 dotácia zo ŠR – prístavba školskej jedálne 0 0 0 0 0,00 % 0
322001 dotácia z Úradu vlády – rekonštrukcia  hokej. Ihriska 0 0 0 0 0,00 % 0
322001 NFP odborné učebne ZŠ 0 0 0,00 % 0 0
322001 transfer zo ŠR- Multifunkčné ihrisko  0 0 0 0 0,00 % 0

322001 Grant WIFI4EU 0 0 0,00 % 0 0
322006 dotácia z BSK – odvodnenie časti záhradnej ulice 0 0 0 0 0,00 %
KAPITÁLOVÉ PRÍJMY: 18,76 %
453000 prevod prostriedkov z predch.rokov 1,10 % 0 0
453000 prevod zostatku fin. prostriedkov z roku 2019 ZŠ 0 0 0,00 % 0 0
453000 príjem nevyčerpanej dotácie na stravu zo ZŠ 0 0 0,00 % 0 0
453000 prevod prostriedkov -prístavba školskej jedálne 0 0,00 % 0 0

6 494 22 400

30 230 30 230 30 230
717 800 815 500 815 500 798 841 666 524 586 027

41 721 41 721 41 721
1 000

7 000
3 500
4 071

3 000 3 000 3 000 3 000 11 013 3 000
76 000 76 000 76 000 63 773 49 660

2 500 2 500 2 500 1 645 3 036
8 610 8 610 8 608

13 183 15 183 15 183

799 300 990 744 992 744 969 495 738 804 618 427

2 740 050 2 867 514 2 869 514 2 920 537 2 898 776 2 255 075
15 000 15 000 15 000 10 480 13 285 15 719

41 721
25 500 25 500 25 500 24 510 23 138 26 123

3 000 1 605 1 605 1 604 4 615

23 000 15 000 15 000 18 787 22 902 24 151
57 000 40 000 40 000 78 858 68 565 85 931

123 500 97 105 97 105 175 960 132 505 151 924

2 863 550 2 964 619 2 966 619 3 096 497 3 031 281 2 406 999
2 160 51 000 51 000 51 607 13 789 3 139

30 000 30 000 30 000 30 000
300 000 300 000 300 000

8 000
250 000
30 000

133 890 133 890
38 000

15 000 15 000
5 750 5 000

466 050 514 890 396 000 96 607 345 539 8 139
1 300 000 1 300 000 1 300 000 14 240

29 200 29 200
13 100 13 100

250 000 250 000 250 000
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453000 prevod prostriedkov -detské ihrisko „Viktorínka“ 0 0,00 % 0 0
456002 prijatá zábezpeka verejné obstarávanie 0 0 0 0,00 %
513002 prijatý úver 0 0,00 % 0 0

514002 prijatá návratná finančná výpomoc 0 100,00 % 0 0

FINANČNÉ OPERÁCIE 5,40 %
0 0

PRÍJMY CELKOM 58,08 %

8 000 8 000 8 000
30 900 47 400 10 000

550 000 550 000 550 000

74 980 74 980 74 980

2 108 000 2 225 280 2 150 300 120 120 47 400 10 000

5 437 600 5 704 789 5 512 919 3 313 224 3 424 220 2 425 138
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BEŽNÉ VÝDAVKY: Skutočnosť 2020 % 2020 Skutočnosť 2019 Skutočnosť 2018

Program 1: Plánovanie, manažment a kontrola

630 Reprezentačné výdavky 792 26,40 %

610 Kontrolór-mzdy 92,84 %

620 poistné do poisťovní 92,69 %

640 Členstvo v organizáciach a združeniach 79,48 %

630 Činnosť orgánov obce - OZ 75,19 %

630 Auditorske služby 100,00 %

81,06 %

Program 2: Propagácia a marketing 0

630 Propagácia, reklama, spravodaj 32,96 %

Program 3: Interné služby

630 Právne služby a poradenstvo 80,00 %

630 Prevádzka a činnosť OÚ-cestovné 500 500 500 0 0,00 % 0 211

630 Telefón, fax,poštovné 78,55 %

630 Údržba budov,zariadení, objektov 95,05 %

630 Poistenie majetku 35,51 %

630 Geodetické práce, služby 96,38 %

630 Prevádzka služobného auta 91,60 %

630 Prevádzka budov - energie 78,56 %

630 Materiálové výdavky 83,57 %

630 Vzdelávanie zamestnancov 576 28,80 %

84,60 %

Program 4: Služby občanom

630 Materiálové výdavky ZPOZ 703 35,15 % 928

630 OON - dohody ZPOZ 0 0,00 % 454 40

610 matrika – mzdy 106,79 %

620 matrika -  poistné do poisťovní 746 74,60 %

630 matrika- tovary a služby 700 700 700 227,86 % 127 290

630 Miestny rozhlas/materiál,opravy 300 0,00 % 0 975

630 Cintorínske služby - energie 967 96,70 % 159 894

630 Údržba cintorína, služby 73,00 %

630 Mater.výdavky cintorín 600 600 600 0 0,00 % 0 542

630 Výdavky na voľby 56,84 %

Schválený 
rozpočet 2020

Upravený 
rozpočet 2020

Očakávaná 
skutočnosť 2020

3 000 3 000 1 000 1 844 1 818

10 000 12 000 11 200 11 141 7 950 7 517

3 500 4 200 4 000 3 893 2 779 2 627

2 500 2 500 2 500 1 987 2 196 1 371

8 000 8 000 8 000 6 015 6 199 4 116

1 200 1 300 1 300 1 300 1 200 1 200

28 200 31 000 28 000 25 128 22 168 18 649

4 500 4 500 1 500 1 483 2 158 3 603

15 000 15 000 15 000 12 000 13 500 10 800

17 000 17 000 17 000 13 353 16 955 14 874

10 000 10 000 10 000 9 505 7 480 9 422

6 500 6 500 6 500 2 308 4 104 4 330

40 000 56 000 56 000 53 971 48 538 29 499

2 500 2 500 2 500 2 290 1 148 1 420

20 000 20 000 20 000 15 712 16 258 22 214

10 000 15 000 15 000 12 536 7 642 3 287

2 000 2 000 2 000 1 006 2 577

123 500 144 500 144 500 122 251 116 631 98 634

2 000 2 000 2 000 1 781

2 000 2 000 2 000

2 800 2 800 2 800 2 990 3 701 3 096

1 000 1 000 1 000 1 293 1 080

1 595

1 200 1 200 1 200

1 000 1 000 1 000

1 500 1 500 1 500 1 095 1 122 2 172

2 500 2 500 2 500 1 421 3 036 1 458
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630 Výdavky na sčítanie obyvateľov,domov, bytov 0 88,35 % 0 0

630  Vyúčtovanie dotácie na stravu, vratka do ŠR  0 0 0 0,00 % 0 0

640 Príspevok pri narodení dieťaťa 58,33 %

114,22 %

Program 5: Bezpečnosť

630 Ochrana pred požiarmi - energie 86,00 %

630 PO -Materiálové výdavky,PHM 97,54 %

630 PO -Údržba, služby 99,72 %

630 PO-poistenie vozidiel 80,20 %

630 PO-súťaže,štartovné,semináre 500 500 500 352 70,40 % 639 572

630 Verejné osvetlenie - energie 104,53 %

630 VO-materiál na opravy 69,28 %

630 VO-údržba 73,86 %

91,95 %

Program 6: Odpadové hospodárstvo

630 Materiálové výdavky, nákup kompostérov 653 1,91 % 48

630 Zber a odvoz odpadu,služby 102,97 %

630  evidencia odpad. Nádob prostredníctvom čipov 0 0 0,00 % 0 0

83,41 %

Program 7: Komunikácie

610 Mzdy 96,01 %

620   poistné do poisťovní 89,96 %

630 PHM Piaggio, traktor, materiál 102,40 %

630 Údržba, opravy Piaggio,traktor 81,33 %

630 Poistné Piaggio, ISUZU 140,59 %

630 Údržba ciest,chodníkov,služby 44,40 %

630 Dopravné značenie – Školská a Športová ul. 0 0 0 0 0,00 % 0

630 Dohody o VP 0 0 0 0 0,00 % 0 0

630 Doplnenie IS orientačné čísla 0 0,00 % 0

640 Transfery jednotlivcom (náhrada príjmu pri PN) 0 0 0 0 0,00 % 333 0

81,76 %

Program 8: Vzdelávanie – Výdavky RO

610 Základná škola – mzdy 98,49 %

620 ZŠ – poistné do poisťovní 93,04 %

630 ZŠ – tovary a služby 85,59 %

640 ZŠ -transfery 95,51 % 991

8 610 8 610 7 607

13 240

6 000 6 000 6 000 3 500 3 500 3 200

21 300 29 910 29 910 34 164 14 320 15 528

2 000 1 500 1 500 1 290 2 466 1 429

10 000 8 500 8 500 8 291 9 250 6 712

2 000 5 000 5 000 4 986 2 212 4 901

2 500 1 500 1 500 1 203 1 194 1 184

20 000 20 000 20 000 20 906 17 667 17 785

2 500 2 500 2 500 1 732 1 247 3 345

10 000 13 500 13 500 9 971 6 427 5 921

49 500 53 000 53 000 48 731 41 102 41 849

15 000 34 150 34 150 8 154

150 000 170 000 170 000 175 042 142 707 128 950

6 500 6 500

165 000 210 650 210 650 175 695 142 755 137 104

52 000 52 000 52 000 49 926 45 440 34 598

18 200 18 200 18 200 16 372 15 023 11 379

3 000 3 000 3 000 3 072 2 091 2 401

1 500 1 500 1 500 1 220 1 229 1 185

2 200 2 200 2 200 3 093 1 710 1 434

18 000 18 000 18 000 7 992 19 280 15 869

3 543

5 000 5 000 5 000 6 054

99 900 99 900 99 900 81 675 85 106 76 463

476 000 515 000 515 000 507 216 436 642 379 603

167 000 181 000 181 000 168 406 152 271 133 261

102 600 169 900 169 900 145 413 97 655 104 431

1 200 4 500 4 500 4 298
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610 Materská škola – mzdy 95,52 %

620 MŠ – poistné do poisťovní 95,44 %

630 MŠ –tovary a služby 103,24 %

640 MŠ-  transfery 170,00 %

610 Školský klub detí – mzdy 95,98 %

620 ŠKD – poistné do poisťovní 89,18 %

630 ŠKD – tovary a služby 77,44 %

640 ŠKD – transfery 800 800 800 239 29,88 % 573

610 Školská jedáleň – mzdy 98,68 %

620 ŠJ – poistné do poisťovní 95,01 %

630  ŠJ – tovary a služby  70,95 %

640 ŠJ – transfery 200 800 800 684 85,50 % 90

600 Dotácia materskej škole Chrobáčikovo 99,98 % 0

93,57 %

Program 9: Šport

630 Stolný tenis 38,78 %

630 Hokejbal, futbal, športové turnaje 0 0,00 % 298 794

630 Tenisové kurty-údržba, prevádzka, detské ihr. 75,80 %

630 Detské ihrisko Športová  – revitalizácia 0 0 0 0 0,00 %

630 Hokejbalové ihrisko -bežné výdavky  93,00 %

630 Multifunkčné ihrisko – údržba 55,37 %

640 Dotácia pre futbal 88,57 %

640 Dotácia Fitnes 0

76,77 %

Program 10: Kultúra

630 Výstavy,súťaže,kultúrne podujatia, Deň obce 9,00 %

630 Sála KD - energie 86,00 %

640 Dotácie (občianskym združeniam) 100,00 %

640 Dotácia cirkvi 100,00 % 0

630 Činnosť knižnice 955 47,75 %

64,53 %

Program 11: Prostredie pre život

630 Malá mechanizácia, náradie,náhradné diely 89,53 %

630 PHM-malá mechanizácia 600 600 600 198 33,00 % 234 339

630 Údržba malej mechanizácie 995 99,50 %

630 Ochrana prírody a krajiny 300 102,46 % 583 279

235 000 235 000 235 000 224 480 213 397 179 964

82 500 82 500 82 500 78 736 77 915 64 518

50 000 64 000 64 000 66 071 52 648 59 300

2 000 2 000 2 000 3 400 2 025

103 000 103 000 103 000 98 862 88 156 67 772

36 200 36 200 36 200 32 282 30 500 23 599

20 000 20 000 20 000 15 488 12 655 10 793

95 800 95 800 95 800 94 539 77 268 58 197

33 600 33 600 33 600 31 922 26 894 20 242

129 000 136 000 136 000 96 495 120 526 99 075

54 250 54 250 54 250 54 240 52 080

1 589 150 1 734 350 1 734 350 1 622 771 1 442 286 1 200 755

5 000 5 000 5 000 1 939 4 368 4 946

1 500 1 500 1 500

8 000 8 000 8 000 6 064 6 886 1 991

12 921

1 000 6 000 6 000 5 580 5 851

7 000 7 000 7 000 3 876 2 413

28 000 28 000 28 000 24 800 25 000 25 000

1 500 1 500 1 500

50 500 57 000 57 000 43 759 57 737 32 731

18 000 12 500 12 500 1 125 16 546 13 310

2 500 2 500 2 500 2 150 1 662 2 929

8 000 8 000 8 000 8 000 6 000 5 000

11 000 11 000 11 000 11 000 10 000

2 000 2 000 2 000 1 212 1 099

41 500 36 000 36 000 23 230 35 420 22 338

2 000 3 000 3 000 2 686 3 023 2 272

1 000 1 000 1 000 1 137 1 502

1 300 1 300 1 332
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630 Činnosť stavebného úradu 93,60 %

92,40 %

Program 12: Sociálne služby

630 Opatrovateľská služba 76,31 %

640 Sociálne výpomoci 0 0,00 % 0 0

56,83 %

Program 13: Administratíva

610 Mzdy 95,92 %

620 poistné do poisťovní 93,81 %

630 Materiálové výdavky 41,82 %

630 Stravovanie 95,01 %

630 Prídel do SF 80,91 %

630 OON- dohody o VP 70,05 %

630 Poplatky, úroky banke 162,60 %

640 Tranfery jednotlivcom (náhrada príjmu pri PN) 0 800 800 527 0,00 % 0

92,43 %

Bežné výdavky spolu: 90,33 %

KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY:

Program 3: Interné služby 

Výmena dverí a presklenia na budove OÚ 0 0 0 0 0,00 % 0

Rekonštrukcia budovy OÚ a KD, výmena okien,dverí 3,75 % 0 0

Spolu za program 3: Interné služby 3,75 % 0

Zriadenie WIFI4EU 0 794,44 % 0 0

Vybudovanie urnovej steny- 3. etapa 99,77 %

Rekonštrukcia Božia muka 83,85 % 0 0

Nasvietenie kostola 0 0 0,00 % 0 0

Rekonštrukcia Domu smútku-výmena okien, oprava fasády 0 0 0,00 % 0

Oprava pamätníka I. svetovej vojny 0 0 0,00 % 0

Spolu za program 4. Služby občanom 68,29 %

Program 5: Bezpečnosť

PO – nákup defibrilátora 0 0 0 0 0,00 %

PO – PD – rekonštrukcia hasičskej zbrojnice 0 99,77 % 0

PO – rekonštrukcia hasičskej zbrojnice 0 0 0,00 % 0 0

20 000 20 000 20 000 18 720 18 720 18 720

23 900 25 900 25 900 23 931 23 697 23 112

35 000 35 000 35 000 26 708 36 413 54 781

12 000 12 000 12 000

47 000 47 000 47 000 26 708 36 413 54 781

148 500 147 700 147 700 141 678 140 249 117 178

52 000 52 000 52 000 48 780 47 989 43 343

7 000 10 000 10 000 4 182 5 853 3 756

11 500 11 500 11 500 10 926 9 957 9 347

2 200 2 200 2 200 1 780 1 723 1 529

6 000 6 000 6 000 4 203 4 820 6 075

1 000 1 000 1 000 1 626 1 804 3 017

228 200 231 200 231 200 213 702 212 395 184 245

2 472 150 2 704 910 2 698 910 2 443 228 2 232 188 1 909 792

11 604

212 000 212 000 8 000 7 941

212 000 212 000 8 000 7 941 11 604

Program 4: Služby občanom 

2 160 2 160 17 160

24 000 24 000 24 000 23 945 22 903 22 903

30 000 35 000 30 000 29 346

14 000 2 000

20 000 20 000 9 680

20 000 20 000 5 373

108 000 103 160 56 160 70 451 32 583 28 276

2 317 2 160

2 150 2 150 2 145 2 875

38 000 38 000
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Výmena svietidiel verejného osvetlenia za LED 0 0 0 0 0,00 % 0

Nákup -verejné osvetlenie Tri vody, Studené 0 0 0 2 0,00 %

Spolu za program 5: Bezpečnosť 5,35 %

Program 7: Komunikácie

Dobudovanie chodníka- Studené a Nálepková-cyklotrasa  98,58 % 0 0

Dobudovanie chodníka bytovky – cintorín 0 0 0,00 % 0 0

Informačný orientačný systém obce 0 0 0 0 0,00 % 0 0

Autobusová zastávka pri RD 0 0 0 0 0,00 % 0

Rekonštrukcia časti cesty od Nálepkovej po Športovú 0 0 0 0 0,00 % 0

Rekonštrukcia chodníkov 0 0 0 0 0,00 % 0 0

Rekonštrukcia ulíc 0 0 0,00 % 0 0

Cyklotrasa Studené – Most 0 0 0,00 %

Vybudovanie 3 ks nových priechodov pre chodcov +osvetlenie 49,84 % 0 0

Odvodnenie časti Záhradnej ulice 0 0 0 0 0,00 % 0

Nákup komunálneho traktora s radlicou 0 0 0 0 0,00 % 0

Podstavec pre sypač na vozidlo ISUZU 0 0 0 0 0,00 % 0

Cyklotrasa Vrakuňa – Most – Zálesie 0 0 0 0,00 % 0 0

Prepracovanie PD „Malodunajská cyklotrasa“ 0 0 0 0 0,00 % 0

PD na rekonštrukciu Budovateľskej ul. 0 0 0,00 % 0

Spolu za program 7: Komunikácie 6,67 %

Program 8: Vzdelávanie

Prestavba budovy na MŠ 0 0 0,00 % 0 0

Budovanie a zlepšenie tech.vybavenia odborných učební ZŠ 0 0 0,00 % 0 0

Novostavba materskej školy-výplata zádržného 0 0 0 0 0,00 % 0

MŠ – nákup automobilu 0 99,78 %

Vybudovanie oplotenia novej MŠ 0 0 0 0 0,00 % 0

Vnútorné vybavenie novej materskej školy 0 0 0,00 % 0 0

Vybudovanie nového oplotenia a parkoviska ZŠ  0 0 0 0 0,00 % 0

Dostavba základnej školy – výplata  zádržného 0 0 0 0 0,00 % 0

Vnútorné vybavenie základnej školy 0 0 0,00 % 0 0

Prístavba základnej školy II. , PD 2,32 % 0 0

Rekonštrukcia budovy MŠ ul. 29 augusta 384, klimatizácia 0 0 0 0 0,00 % 0

Projektová dokumentácia – prístavba školskej jedálne 0 0 0 0 0,00 %

Prístavba školskej jedálne 100,94 % 0 0

Spolu za program 8: Vzdelávanie 24,58 %

Program 9: Šport

4 163

38 000 40 150 2 150 2 147 5 192 6 323

32 000 32 000 32 000 31 547

5 000 5 000

3 360

103 113

400 000 400 000

325 000 325 000 1 001 1 115

45 000 45 000 45 000 22 426

12 759

33 216

1 872

1 180

3 500

20 000 20 000

827 000 827 000 77 000 55 153 46 976 112 960

600 000 498 990

143 000 143 000

29 352

4 500 4 500 4 490

4 754

20 000 20 000

31 556

15 177

20 000 20 000

600 000 600 000 14 000 13 920

16 453

8 500

305 000 390 000 390 000 393 652

1 688 000 1 676 490 408 500 412 062 24 953 80 839
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Vybudovanie multifunkčného ihriska 0 0 0 0 0,00 % 0

Vybudovanie detského ihriska na Viktorínke 0,00 % 0 0

Vybudovanie detského ihriska v časti Studené 99,33 % 0 0

Rekonštrukcia hokejbalového ihriska 0 0,00 % 0

Dotácia FK Slovan na kapitálové výdavky 0 0 0 0 0,00 % 0

Spolu za program 9: Šport 82,63 %

Program 10: Kultúra

Rekonštrukcia spoločenskej sály KD 0 0 0 0 0,00 %

Spolu za program 10: Kultúra 0 0 0 0 0,00 %

Program 11: Prostredie pre život

Nákup kosačky 0 0 0 0 0,00 % 0

Spolu za program 11: Prostredie pre život 0 0 0 0 0,00 % 0

Program 13: Administratíva

Informačný systém Digitálna kancelária IIS MIS 0 0 0 0 0,00 % 0

Nákup multifunkčného zariadenia Canon 0 0 0 0 0,00 % 0

Spolu za program 13: Administratíva 0 0 0 0 0,00 %

Kapitálové výdavky spolu: 20,34 %

FINANČNÉ OPERÁCIE:

Program 13: Administratíva

Splácanie istiny úveru 31,73 %

Vrátené zábezpeky 0 0 0 0,00 % 0

Výdavkové finančné operácie spolu: 78,83 %

VÝDAVKY SPOLU: 54,27 %

Spracovala: 
Cingelová 
Dňa: . 18. 03. 2021

83 179

20 000 20 000 20 000 10 769

20 000 27 000 27 000 26 819

7 200 7 200 7 200 30 723

19 000

40 000 54 200 54 200 44 788 113 902 19 000

50 662 17 378

50 662 17 378

16 350

16 350

2 760

2 304

2 304 2 760

2 913 000 2 913 000 606 010 592 542 304 526 267 536

52 450 52 450 52 450 16 644 49 800 49 800

24 700 33 400

52 450 52 450 52 450 41 344 83 200 49 800

5 437 600 5 670 360 3 357 370 3 077 114 2 619 914 2 227 128
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